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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: „Dostawa leków do 

stosowania w okulistyce dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 17/2022. 
 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie udziela wyjaśnień w odpowiedzi na wnioski 
Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ: 

 
Pytanie nr 1: dotyczy Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 

Do § 2 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z 
wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”. 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 2: dotyczy Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 

Do § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczenia kary umownej z tytułu 
odstąpienia od umowy w taki sposób, że naliczana ona będzie od wartości niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: dotyczy Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 
Do § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w § 

7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy do wysokości 1% wartości opóźnionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia, a w 
przypadku dostaw na ratunek życia – do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każde 

12 godzin zwłoki? 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 4: dotyczy Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 

Do § 7 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w § 7 
ust. 1 pkt 4 wzoru umowy do wysokości 1% wartości reklamowanej partii towaru za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 5: dotyczy Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 

Do § 9 ust. 3 pkt 1) wzoru umowy prosimy o zapewnienie, że w razie zmiany wysokości stawki VAT, waloryzacji ulegnie 
cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian oraz, że zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie 

aktu prawnego zmieniającego tę stawkę? 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający potwierdza, że w razie zmiany wysokości stawki VAT, waloryzacji ulegnie cena brutto, a cena netto 

pozostanie bez zmian. Pozostałe postanowienia w zakresie waloryzacji zawiera Wzór umowy, stanowiący załącznik nr 3 
do SWZ. 
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